

LIONS CLUB RENG HÖLLVIKEN



Elverk till Ukraina, det var så det började

Efter den "militära operationen" i Ukraina hördes det snart på lokalradion Radio Malmöhus att mycket av elproduktionen slagits ut i Ukraina. En medlem hörde att det till och med var svårt att ladda mobiltelefonerna. Han kom då på idén att köpa in elverk att sända dit. Kontakt togs med Anders Rendik, vår ZO i zon 1, 101S, om möjligheter att transportera ner dem. Anders var då i full gång med att samla in kläder och andra förnödenheter till det drabbade landet. Han gav klartecken att kunna ta med dem till Ukraina via Ungern. Sagt och gjort. Min klubb köpte in totalt 18 generatorer från Biltema till ett pris av 117 000 kronor. Vi ställde då frågan om vi skulle kunna engagera distriktet i denna aktivitet och fick klartecken. Distriktet kunde efter ett upprop köpa 40 elverk från Biltema varvid vi tömde deras centrallager. En lustighet i det hela var när vi skulle betala elverken och tjejen i kassan frågade: "Kontant eller kort?" Jag svarade att vi tar det på mitt kort: 259 600 kronor.



Efter köpet lade jag upp denna bild på Facebook och den spred sig, bland annat till Finland, där en PDG fick syn på den och började ställa frågor om ett samarbete över gränserna. Så blev det och just nu före nyår är vi 13 länder i Europa som samarbetar med mig som samordnare för MD 101.

Nu började det hända något. Marknaden dammsögs efter elverk i större partier. Det blev en riktig huggsexa om elverken. Till slut fick vi napp genom en medlem i Finland, som jobbar med just elverk. En fabrik i Turkiet kunde leverera elverk i månadsskiftet januari-februari. Dessa länder, som nu lyckats samla in drygt 5 000 000 kronor, beställde tre containrar med elverk. Varje container rymmer 240 verk. Vår kontaktman i Ukraina, en PDG, har lovat att ta hand om dem och se till att de kommer till användning. Vårt bidrag från MD101 blir cirka 70 000 Euro, som vi kommer att ställa till förfogande.

Epilog

Det har varit roligt att jobba med er under dessa omständigheter. Ni har varit fantastiska, som svarat på uppropet. I fortsättningen kommer vi att sikta in oss på matvaror, som vi kan köpa från ICAs lager och i hela pallar mot förmånligt pris.

Tack alla för ert stöd till Ukraina och ett Gott Nytt År.

Kent Benediktsson, PGRO

Lions Cub Reng Höllviken